«Койдiн» сикт

овмöдчöминса  Сöвет

	Совет

сельского поселения «Койдин»

                                              КЫВКÖРТÖД

                                                          РЕШЕНИЕ
       23 октября  2012г.

                             №   III-1/1

     ( п. Койдин Республика Коми)

Об избрании председательствующего

на первом заседании Совета сельского

поселения «Койдин» третьего созыва

         Руководствуясь регламентом работы Совета сельского поселения «Койдин»

СОВЕТ сельского поселения «Койдин» решил:

         1. Избрать Твардовского Андрея Евгеньевича депутата от многомандатного избирательного округа пст. Койдин председательствующим на первом заседании Совета сельского поселения «Койдин» третьего созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания.

Председательствующий
на первом  заседании Совета
сельского поселения «Койдин» -                                        А.Е.Твардовский